indicação,  no  respectivo  Certificado  de  Registro  Cadastral,  do  exercício  de
atividade  pertinente  e  compatível  com o  objeto  deste  Pregão, cujo  balanço
patrimonial constante daquele Cadastro consigne patrimônio líquido igual
ou superior a R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), e que apresentem a
seguinte documentação:

a.) registro ou inscrição no Conselho Regional de Administração - CRA;
b.) atestado  de  capacidade  técnica  que  atenda  inteiramente  aos  seguintes

requisitos:
b.1) ter sido expedido por  pessoa jurídica de direito público ou privado;

[...]

registrados  nas  contas  dos  aparelhos  mencionados,  quando
comprovadamente feito por empregado da contratada.

11.8. A licitante que vier a ser contratada deverá pagar aos seus empregados os
seguintes salários:

11.8.1. Para a categoria de Impressor Off-set: R$ 1.832,00 (um mil oitocentos e
trinta e dois reais).

11.8.2. Para  a  categoria  de  Auxiliar  de  Impressão  e  de  Pré-Impressão:  R$
1.088,00 (um mil e oitenta e oito reais).

11.8.3. Para a categoria de Operador de Pré-impressão: R$ 2.018,00 (dois mil e
dezoito reais).

11.8.4.Para a categoria de Operador de Impressão Eletrônica: R$ 1.909,50 (um
mil, novecentos e nove reais e cinqüenta centavos).

11.8.5. Para a categoria de Auxiliar Gráfico: